

Sandlåda plast 250 liter

Artikelnummer 25003

Dimensions 1010 x 630 x 670 mm

Weight 16 kg

Volume 250L



Önskar ni tilläggstext på sandlådorna så ange detta vid beställningen.

För mer komplicerade budskap kan en extra kostnad tillkomma.

Produktbeskrivning

Sandlåda för halkförebyggande ? ett säkert och effektivt alternativ En sandlåda är inledningsvis en oumbärlig del av halkförebyggande arbete men också en smart förvaring året runt. Genom att salt och sand sprids på vägar och trottoarer minskar risken för halka. Här har ni en av våra mest populära artiklar om 250 liter. Här kan ni läsa om vad arbetsmiljöverket säger om halkförebyggande arbete. Vår sandlåda är tillverkad av köldbäständig plast Vår sandlåda är tillverkad av högkvalitativ vakkuminjicerad polyester vilket gör sandlådan mycket köldbäständig och populär att användas både på vintern såväl för förvaring under årets alla säsonger. Delarna har förstärkta handtag Sandlådan har förstärkta handtag som gör dem bekväma att hålla i för vuxna. Handtagen är också halksäkra, vilket minskar risken för att användaren tappar sandlådan. Sandlåda plast är lätt att fylla och tömma Sandlådan är lätt att fylla och tömma med hjälp av de stora öppningarna i botten. Detta gör det enkelt att sprida salt och sand på vägar och trottoarer. Sandlådan är stabil och säker Sandlådan är stabil men också säker. Den har en bred botten som ger bra stabilitet och höga kanter som skyddar saltet och sanden från att blåsa bort. Sandlådan är lätt att transportera Sandlådan är lätt att transportera. Den är tillverkad av lättviktig plast och har även handtag för att enklare kunna flytta. Säkert och effektivitet Vår sandlåda är tillverkad av högkvalitativa material och är utformad för att vara säker och effektiv. Sandlådan är tillverkad av köldbäständig plast med förstärkta handtag och en stabil botten. Enkel att använda Sandlådan är smidigt att använda men också att fylla såväl som tömma. Tack vare det smidiga locket har det en stor öppning för att sprida salt och sand. Ett perfekt val för halkförebyggande arbete Vår sandlåda är avslutningsvis ett perfekt val för halkförebyggande arbete.

Den är tillverkad av högkvalitativa material, är säker och effektiv och är lätt att använda. Kontakta oss för mer information.
Proni AB Torekov Tel: +46 370 123 83 E-post: order@farthinder.net www.farthinder.net